Prolumen’ =3

Enlightening Life

dacapgHbin cBeTUNbHUK Prolumen WL73A 2x8W 6enbit KBagpaTHbin 230V

16W 1600im 100° IP65 830
Kon n3penna 18047

COBpeMeHHbIVI CBETOAMNOOHbLIV HACTEHHbIN CBETUJIBHMK AN14 q)acaua.

Enarouapﬂ csoeMy MUHUMaTMCTUHHOMY )1|/|3a|7|Hy, OH NoAXo4unT ANia MHOIUX Pa3INYHbIX 34aHNi.
NpeanbHbin cnocob caenaThb Ball AOM BNevyaTASALWMM JaXe B TEMHOTE.

OcBeTunTeE CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%)USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1600ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka

®opma

Y aponpo4yHoCTb
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

16W

16W

100°

80

6

IP65
50000h
165.0mm
95.0mm
67.0mm
7609
810g

lwT
12wt
6enbin
anloMUHNN
KOBPUK
KBaZpaTHbI
IKO6

ANA Hapy>XHOro ncnosib3oBaHnA

-20 ~ 40°C
CE
2260091

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
18047

Y
(o))

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2260091

