



## **Фасадный светильник Prolumen WL73A 2x8W белый квадратный 230V 16W 1600lm 100° IP65 830**

Код изделия 18047

Современный светодиодный настенный светильник для фасада.

Благодаря своему минималистичному дизайну, он подходит для многих различных зданий.  
Иdealный способ сделать ваш дом впечатляющим даже в темноте.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 100lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	16W
Максимальная мощность	16W
Угол линзы	100°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	165.0mm
Ширина	95.0mm
Высота	67.0mm
Вес	760g
Вес упаковки	810g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">2260091</a>
Класс энергопотребления	

